РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03 октября 2012 г. № 885
                г.Рубцовск

О внесении изменений в решение

Рубцовского городского Совета депу-

татов Алтайского края от 17 ноября

2011 года № 698 «Об утверждении

Положения о порядке организации и

проведения публичных слушаний в

муниципальном образовании город

Рубцовск Алтайского края»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования го-

род Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Ал-

тайского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публич-

ных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского

края, утвержденном решением Рубцовского городского Совета депутатов

Алтайского края от 17 ноября 2011 года № 698 «Об утверждении Положения

о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании город Рубцовск Алтайского края» следующие изменения:

 1.1. Дополнить  Положение пунктом 1.5. следующего содержания:

  «1.5. Публичные слушания по проекту бюджета города и отчету о его

исполнении назначаются, организуются и проводятся Главой города.»;

 пункт 1.5. считать соответственно пунктом 1.6.;

 2

 1.2. В пункте 2.4.  Положения после слов «в городской Совет,» допол-

нить словами «по проекту бюджета города и отчету о его исполнении,».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете

«Местное время».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и размес-

тить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского

края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет

Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кре-

дитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Глава города        В.И. Машуков